16-02-2024 21:42:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Motoristas nos procuraram solicitando melhoria na sinalização horizontal e vertical em toda a via, com ênfase
no cruzamento supramencionado e informam que acidentes vem acontecendo frequentemente no local, segue relato de
um deles e diante do fato se faz imperiosa a atuação desta secretaria.

para que realize manutenção na sinalização horizontal e vertical em toda a extensão da via

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2019

RUA OCIDENTAL, JARDIM IPANEMA I, 38.406-286, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
RUA OCIDENTAL CRUZAMENTO COM AVENIDA CENTRAL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 20549/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

16-02-2024 21:42:30

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total